Qui quidem comes Petrus, Saulus etNycoIaus magistri, tam priuilegium

regis Stephani, donacionem continens, quam domini Andree illustris

regis Vngarie confirmatorium , mediantibus quibus terram possede-

runt predictam manibus domini episcopi assignarunt, per nos tamen
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in camera ecclesie conservanda. Vnde hec orania superius expressa

comes Petrus magister Saulus et magister Nycolaus sepe dicti promi-

serunt, et promittentes se obligarunt omnes tres, si commode facere

possunt, aut duo vel saltem unus ex ipsis nomine suo, et nomine alio-

rum, ad presenciam domini regis accedendo, regiisque privilegijs,

ac capituli ubi idem dom. episcopus uoluerit inseri facere, et regiis

privilegiis, ac alterius cap quam nostris hunc presentem per-

mutacionis contractum roborare. Vt igitur presentis permutacionis

titulus robur obtineat perpetue firmitatis, nec per aliquam parcium

exstantibus conditionibus premissis possit aliquali (modo rescindi),

presentes ad instanciam partium concessimus litteras, sigilli nostri

munimine roboratas. Datum quinta feria proxima post quindenas Pasce.

Anuo domini M°CC°. nonagesimo sexto.

CCIL

1296, 18. April. Ofen.

Nos Andreas, Dei gratia, rex Hungarie memorie commendantes

signiticamus
, quibus expedit, vniuersis, presentium per tenorem.

Quod nos considerautes fidelitatero, et servitiorum merita Johannis

iilii Mikole de Kalota y tributum, quod in villa sua Vasarhel vocata

ab antiquo exigi consvevit, quod tributum hactenus Rorardus voj-

voda poteutialiter detinuit vt dicitur, reddimus, et restituimus eidem

Johanni, auferendo ab eodem Rorardo Vajvoda, pleno jure possiden-

dum; sicutidem Johannes dignoscitur possedisse ab antiquo. Et hoc

volumus per fora publice proclamari. Datum Rude, feria quarta pro-

xima ante festum beati Georgii martyris. Anno domini M.CC. nona-

gesimo sexto.

CCIII.

1296, 24. Juni. Ofen.

Andreas Dei gratia rex Hungarie etc Fidelibus suis capitulo

ecclesie Transyluanie salutem et gratiam. Dicit nobis religiosus vir

frater Henricus abbas de Kolos monustur, nostre maiestatis capel-

lanus specialis, sue et conuentus in personis, quod predictum mona-

sterium et vuiuerse possessiones eiusdem, scilicet villa Monostur, sub

eodem monasterio existens, cum quibusvis suis vtiiitatibus et decimis

in toto et integre post plagam Tartarorum, temporibus serenissimi

principis Ladislai, condam regis Vngarie, recolende memorie factam,

13*
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apud manus quorumdam indebite habite, iure debito per progenitores